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Skanska utvecklar nytt logistikprojekt åt DHL  
- investerar 250 miljoner kronor i Göteborg 
 
Skanska har tecknat ytterligare ett långt hyreskontrakt för en ny 
logistikanläggning, denna gång en godsterminal i Göteborg åt 
logistikföretaget DHL Express. Den totala investeringen uppgår till ca 
250 miljoner kronor. Byggnaden utgörs av godsterminal samt kontor 
om totalt ca 20.000 kvm och uppförs vid Importgatan i Backa 
industriområde. 
 
Inflyttning i projektet är planerad till första kvartalet 2009. 
Bygguppdraget genomförs av Skanska Sverige.  
 
– Det är här en viktig framtidssatsning för DHL Express och vi är 
mycket nöjda med de lösningar som Skanska har hjälpt oss att ta 
fram. Både läge och funktion är i toppklass, säger Lars Sundman, VD, 
DHL Express i Sverige. 
 
Skanska har under en längre tid byggt upp en omfattande kompetens 
inom utveckling av logistikfastigheter i Norden. Tidigare i höst 
tecknades fyra logistikkontrakt i Sverige och Danmark för totalt 50.000 
kvm och med en investering om ca 565 miljoner kronor.  
 
– Vi ser fortsatt goda tillväxtmöjligheter inom vår logistiknisch eftersom 
många företag satsar på att utveckla sin logistik. Vi kan erbjuda våra 
kunder både funktionella lokaler och bra lägen. Denna affär och de 
fyra tidigare visar att vi har en stark position på den nordiska 
logistikmarknaden, säger Cecilia Fasth, VD för Skanska Fastigheter 
Göteborg. 
 
Skanska Kommersiell Utveckling Norden initierar och utvecklar 
fastighetsprojekt inom kontor, logistik och affärshus. 
Kontorsverksamheten är koncentrerad till de tre storstadsregionerna i 
Sverige, Köpenhamnsregionen i Danmark samt Helsingfors i Finland. 
Utvecklingen av logistik- och volymhandelsfastigheter bedrivs på 
strategiska orter i Sverige, Danmark samt i Finland.  
 
Skanska Kommersiell Utveckling Norden är uppdelat i tre regionbolag: 
Göteborg, Stockholm och Öresund. 



 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Cecilia Fasth, VD, Skanska Fastigheter Göteborg, tel 0705-28 38 15. 
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38.  
Direktlinje för media: 08-753 88 99. 
Cornilla von Plomgren, informationschef, DHL Express Sverige,  
tel 08-543 45 206. 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com
 
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden.  
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 56.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2006 uppgick till 126 miljarder kronor. 
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